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EVELINE Hydra Expert Krem na
dzień i noc 25+
Cena brutto 11,58 zł

Cena netto 9,41 zł

Dostępność Dostępny

Producent Eveline

Opis produktu
 HYDRA EXPERT KREM NA DZIEŃ I NA NOC 25+ 

UDOSKONALONA FORMUŁA

KREM NA DZIEŃ I NA NOC 25+

do każdego rodzaju cery, również wrażliwej

•    ekstremalne nawilżenie we wszystkich warstwach

•    efektywna ochrona przed powstawaniem zmarszczek

Innowacyjna seria kosmetyków do pielęgnacji twarzy z kwasem hialuronowym łączy intensywne i głębokie nawilżanie z terapią
przeciwzmarszczkową dostosowaną do indywidualnych potrzeb skóry. HYDRA EXPERT krem po 25 roku życia to unikalna
formuła z kwasem hialuronowym, która utrzymuje wewnętrzne nawilżenie głębokich warstw skóry na optymalnym poziomie i
stwarza wyjątkową ochronę przed nadmierną utratą wody.

Kwas hialuronowy występuje naturalnie w skórze, lecz jego ilość z wiekiem drastycznie spada. Formuła z wysoką zawartością
kwasu hialuronowego to idealne rozwiązanie dla młodej skóry, które nie dopuści do drastycznego spadku ważnego składnika,
chroniąc przed pojawieniem się zmarszczek. 

Hydromanil® zapewnia skórze ekstremalne nawilżenie przez 24 godziny. Wyjątkowa dbałość o nawilżenie skóry na każdym
poziomie znacznie opóźnia moment pojawienia się pierwszych zmarszczek. Skóra na dłużej zachowuje młodzieńczy blask i jest
odporna na działanie agresywnych czynników zewnętrznych. 

Wyciąg z zielonej herbaty wraz z witaminą E, silne antyoksydanty, tworzą linię obrony przed wolnymi rodnikami. 
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Masło shea i skuteczne filtry UV chronią przed fotostarzeniem i utratą jędrności skóry. Każdego dnia skóra ma zapewnioną
maksymalną ochronę i intensywne nawilżenie, dzięki czemu pozostaje jedwabiście gładka i wyjątkowo sprężysta.

POTWIERDZONA SKUTECZNOŚĆ:*

poprawa nawilżenia i wzmocnienie bariery ochronnej skóry u 89% kobiet po 2 tygodniach.

*test samooceny kliniczno-kosmetycznej przeprowadzonej na grupie 40 kobiet przez okres 4 tygodni.
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